РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2019 г.                                                                                       № 103

х. Семичный

О внесении изменения в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 06.05.2014года № 77 «О создании единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в форме конкурса, аукциона, запроса котировок, запроса предложений для муниципальных нужд»
В связи с  изменением кадрового состава Администрации Семичанского сельского поселения и необходимостью внесения изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в форме конкурса, аукциона, запроса котировок, запроса предложений для муниципальных нужд Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, постановляет:
1. В тексте постановления  слова «Т.П. Панфилова» заменить словами «М.В. Жданова».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения:
             О.В. Грачёв
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

( 5-44-42
С постановлением ознакомлены:

__________________ О.В. Грачёв
__________________ Г.Г. Жигунова
__________________ М.В. Жданова
__________________ О.В. Акользина
__________________ Е.М. Власенко